16

18

20

2t
1

Purfivandis , de Exemptione.
Pro Servitio in Architedtura 8c

Mufica, de Conccflionc ad Vitam.
Dc Conccffionc.

De Canonicatu conceflSj.

Carta Patricii Comitis Bothwell
Conceffione ad Vitam.
Commifllo Thomac Archiepifcopo Can-

tuaricnfi 8c Aiiis ad Examinandum Matc-
riam verfus Edmundum Epifcopum Lon-
don. 17^
Commiffio Thomx Archiepifcopo Can-

tuarianfi 8c AHis ad Examinandum Mate-
riam Contemptus Epilcopi London. ibid.

Pro Martino Bucero de Conccflione ad
Placitum. ibid.

Pro Paulo Fagio de Conccffione ad Pla-

citum. 17^
De Officio Magni Admiralli Anglii ,

Hybernia:, Waliiae , Calefiae , Bolonis 8c

Marchiarum. ibij.

Pro Domino Grcy de Annuitatc Data.

'77
Pro Rcgis Secrctario a Latinis. ibid.

Pro Othonc Duce Brunfwigcnfi , dc Con-
ceflionc ad Placitum. ibid.

Pro Rouge-crofs Purfivando. 178
Commiflio ad faciendum Indigenas.

ibid.

Commiffio Hcnrici Francorum Regis
ad Trattandum pro Pace concludcnda.

ibid.

A. 4. E. 6.

Dc Officio Magni Camcrarii Angliz

conceflb. ibid.

Supcr Creatione Rcgis Armorum. 179
De Pardonationc pro Gubcrnatorc Per-

fbna; Regis. ibid.

Pro Carnibus edendis , de Licentia. 180

De Licentia ut fupra. ibid.

De Officio Magni Magiftri Hofpitii Re-
gis , fuper Nominc mutato. ibid.

De Nominc Blewmantell io Nomen
So-
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iffi

fEdv.C.

2
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t i Fe6.

iS

10 Mart,

»4

Somerret Heraldi mutato. P*rt.III.f.i9i higtfj-i
Pro TliDina Cantuarienli Archiej>ilcopo ^fi

de Licentis. ibid.
'-

Pro Jacobo Granada Milite.de Conccs-

fione ad Vitam. ibid.

PrO Thotha Elien. Epifcopo. ibid.

Conventiones concordatse 8c concluls

aniculatim per Oratorcs Henrici FrancO-

rum Regis & Edwardi Sexti; videlicet , §

de Pace , Intercurfu Mercium & Mercato-
|

rum , de Liberalione Urbis 5c Portus Bo-

loignix, de Solutione Quadraginta Millia

Coronarum Pranciz ; nec non de Obfidi-

bus utrinque dandis. i8i

Acquietantia fuper Receptione Bombar-

darum Tormcntorum Pulveris £c aliarum

Munitionum Bellicarum traditorum in

Manus Gallorum, fuper DeliberationeBo-

loigniae. '8+

Carta inter Dbminum Regem & Epi-

fcopum Wcftm. t^f
Coramilfio Data Gafpardo de Colligny

& aJiis Oratoribus fuis,pcr Henricum Re-
gem Francia; ad Rccipicndum Juramcn-
tum Regis , pro Pace inita confervanda.

ibid.

Pro Epifcopo memorato , de Tranfla-

tione ad Epifcopatum Norwicenfem. ibid.

De Tranllatione Roftenfis Epifcopi ad

Sedem Lojidonicnfcm , per Dcprivatio-